

Randers Maskinudlejning ApS

Holger Danskes Vej 5A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 06 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Dennis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Maskinudlejning ApS Holger Danskes Vej 5A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 06 26 85
	Stiftet: 2. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dennis Sørensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, handel, byggevirksomhed og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Det skyldes, at den likviditetsmæssige situation i koncernen er anspændt. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet tilbagebetales.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.168 t.kr. mod 6.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.061 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år tabt selskabskapitalen. Den forventes reetableret via egen indtjening i de kommende år.

Kapitalberedskab og going concern

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.167.566	6.186.344
2 Personaleomkostninger	-11.009.751	-3.566.243
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.412	-130.618
Andre driftsomkostninger	-249.480	0
Driftsresultat	-3.185.077	2.489.483
Andre finansielle indtægter	15.615	4.290
Nedskrivning af finansielle aktiver	-299.609	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.067	-141.494
Resultat før skat	-3.607.138	2.352.279
Skat af årets resultat	545.989	-507.621
Årets resultat	-3.061.149	1.844.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.844.658
Disponeret fra overført resultat	-3.061.149	0
Disponeret i alt	-3.061.149	1.844.658

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.679	792.336
Materielle anlægsaktiver i alt	591.679	792.336
Anlægsaktiver i alt	591.679	792.336
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.828.764	514.316
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.665.626	4.589.576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	545.989	0
Andre tilgodehavender	5.253	55.578
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	163.947	148.975
Periodeafgrænsningsposter	9.100	0
Tilgodehavender i alt	9.218.679	5.318.485
Likvide beholdninger	57.258	60.067
Omsætningsaktiver i alt	9.275.937	5.378.552
Aktiver i alt	9.867.616	6.170.888

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-1.099.394</u>	<u>1.961.756</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.049.394</u>	<u>2.011.756</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.600.924</u>	<u>1.375.924</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.924</u>	<u>1.375.924</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.077	481.656
	Anden gæld	<u>8.598.009</u>	<u>2.301.552</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.316.086</u>	<u>2.783.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.917.010</u>	<u>4.159.132</u>
	Passiver i alt	<u>9.867.616</u>	<u>6.170.888</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.311.043	3.049.523
Pensioner	1.129.928	372.188
Andre omkostninger til social sikring	74.411	25.561
Personaleomkostninger i øvrigt	494.369	118.971
	<u>11.009.751</u>	<u>3.566.243</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>8</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	138.067	141.494
	<u>138.067</u>	<u>141.494</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.961.755	117.098
Årets overførte overskud eller underskud	-3.061.149	1.844.658
	<u>-1.099.394</u>	<u>1.961.756</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Gældsstyrelsen, 3.699 t.kr., er der taget udlæg i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 592 t.kr., der er endvidere taget transport i tilgodehavender fra salg ved danske debitorer.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsson Holding Randers ApS, CVR-nr. 37062928 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.724 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
